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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

028582 FLAUTA TRANSVERSAL
9,000 1.500,000 13.500,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 13.500,001.500,000

028583 CLARINETE EM SIB
10,000 1.320,000 13.200,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 13.200,001.320,000

028584 FLAUTA DOCE
101,000 53,650 5.418,65SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 5.418,6553,650

028585 TROMPETE EM SIB
10,000 1.890,000 18.900,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 18.900,001.890,000

028586 TROMBONE DE VARA (CANETA FINA)
10,000 1.790,000 17.900,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 17.900,001.790,000

028587 SAXOFONE ALTO
10,000 5.885,910 58.859,10SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 58.859,105.885,910

028588 TROMBONE BAIXO (VARA)
1,000 5.499,000 5.499,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 5.499,005.499,000

028589 SAX TENOR
1,000 5.032,400 5.032,40SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 5.032,405.032,400

028590 BOMBARDINO SIB
4,000 4.897,000 19.588,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 19.588,004.897,000

028592 PALHETA PARA CLARINETE
10,000 290,000 2.900,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 2.900,00290,000

028593 PALHETA PARA SAXOFONE ALTO
10,000 290,000 2.900,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 2.900,00290,000

028594 PALHETA PARA SAXOFONE TENOR
10,000 290,000 2.900,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 2.900,00290,000

028595 BUMBO (FUZILEIRO)
5,000 550,000 2.750,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 2.750,00550,000

028596 SURDO (FANFARRA)
5,000 332,000 1.660,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 1.660,00332,000

028597 CAIXA (FAFARRA)
5,000 380,790 1.903,95SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 1.903,95380,790

028598 PRATO (INSTRUMENTO MUSICAL FANFARRA)
5,000 511,000 2.555,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 2.555,00511,000
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Código

Proponente

028599 BAQUETA DE BUMBO
10,000 25,000 250,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 250,0025,000

028600 BAQUETA DE CAIXA
20,000 25,000 500,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 500,0025,000

028601 BUMBO SINFONICO
1,000 8.569,900 8.569,90SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 8.569,908.569,900

028602 BATERIAL COMPLETA (INSTRUMENTO MUSICAL)
2,000 5.000,000 10.000,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 10.000,005.000,000

028603 VIOLAO (INSTRUMENTO DE CORDA)
11,000 474,000 5.214,00SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Valores médios : 5.214,00474,000
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SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
028582 FLAUTA TRANSVERSAL 9,000 1.500,000 13.500,00

028583 CLARINETE EM SIB 10,000 1.320,000 13.200,00

028584 FLAUTA DOCE 101,000 53,650 5.418,65

028585 TROMPETE EM SIB 10,000 1.890,000 18.900,00

028586 TROMBONE DE VARA (CANETA FINA) 10,000 1.790,000 17.900,00

028587 SAXOFONE ALTO 10,000 5.885,910 58.859,10

028588 TROMBONE BAIXO (VARA) 1,000 5.499,000 5.499,00

028589 SAX TENOR 1,000 5.032,400 5.032,40

028590 BOMBARDINO SIB 4,000 4.897,000 19.588,00

028592 PALHETA PARA CLARINETE 10,000 290,000 2.900,00

028593 PALHETA PARA SAXOFONE ALTO 10,000 290,000 2.900,00

028594 PALHETA PARA SAXOFONE TENOR 10,000 290,000 2.900,00

028595 BUMBO (FUZILEIRO) 5,000 550,000 2.750,00

028596 SURDO (FANFARRA) 5,000 332,000 1.660,00

028597 CAIXA (FAFARRA) 5,000 380,790 1.903,95

028598 PRATO (INSTRUMENTO MUSICAL FANFARRA) 5,000 511,000 2.555,00

028599 BAQUETA DE BUMBO 10,000 25,000 250,00

028600 BAQUETA DE CAIXA 20,000 25,000 500,00

028601 BUMBO SINFONICO 1,000 8.569,900 8.569,90

028602 BATERIAL COMPLETA (INSTRUMENTO MUSICAL) 2,000 5.000,000 10.000,00

028603 VIOLAO (INSTRUMENTO DE CORDA) 11,000 474,000 5.214,00

Total do(s) item(ns) : 200.000,00

Total geral : 200.000,00
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028582 FLAUTA TRANSVERSAL 9,0000 1.500,000 13.500,00

028583 CLARINETE EM SIB 10,0000 1.320,000 13.200,00

028584 FLAUTA DOCE 101,0000 53,650 5.418,65

028585 TROMPETE EM SIB 10,0000 1.890,000 18.900,00

028586 TROMBONE DE VARA (CANETA FINA) 10,0000 1.790,000 17.900,00

028587 SAXOFONE ALTO 10,0000 5.885,910 58.859,10

028588 TROMBONE BAIXO (VARA) 1,0000 5.499,000 5.499,00

028589 SAX TENOR 1,0000 5.032,400 5.032,40

028590 BOMBARDINO SIB 4,0000 4.897,000 19.588,00

028592 PALHETA PARA CLARINETE 10,0000 290,000 2.900,00

028593 PALHETA PARA SAXOFONE ALTO 10,0000 290,000 2.900,00

028594 PALHETA PARA SAXOFONE TENOR 10,0000 290,000 2.900,00

028595 BUMBO (FUZILEIRO) 5,0000 550,000 2.750,00

028596 SURDO (FANFARRA) 5,0000 332,000 1.660,00

028597 CAIXA (FAFARRA) 5,0000 380,790 1.903,95

028598 PRATO (INSTRUMENTO MUSICAL FANFARRA) 5,0000 511,000 2.555,00

028599 BAQUETA DE BUMBO 10,0000 25,000 250,00

028600 BAQUETA DE CAIXA 20,0000 25,000 500,00

028601 BUMBO SINFONICO 1,0000 8.569,900 8.569,90

028602 BATERIAL COMPLETA (INSTRUMENTO MUSICAL) 2,0000 5.000,000 10.000,00

028603 VIOLAO (INSTRUMENTO DE CORDA) 11,0000 474,000 5.214,00

Total  : 200.000,00
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